[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	14.03.2024

	№ 179

	п.г.т. Гари

О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 16.02.2024 г. № 119 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения затрат, связанных с развитием (благоустройством) объектов, предназначенных для организации досуга жителей Гаринского городского округа»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 16.02.2024 г. № 119 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения затрат, связанных с развитием (благоустройством) объектов, предназначенных для организации досуга жителей Гаринского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Направления затрат, на финансовое обеспечение которых предоставляется субсидия из бюджета Гаринского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава

Гаринского городского округа                                                             С.Е. Величко
                                                     Приложение

к постановлению администрации

Гаринского городского округа

от 14.03.2024 № 179
                                                      Приложение № 3

к Порядку предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа
НАПРАВЛЕНИЯ ЗАТРАТ, НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ СУБСИДИЯ ИЗ БЮДЖЕТА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1)  строительство кафе с террасой (декорирование, комплект кухонной техники и инвентаря, комплект мебели (трансформер), комплект посуды, автоматизация, звук, световые эффекты, разработка и внедрение меню, фирменного стиля, текстиль);

2) строительство бани с террасой площадью 30-40 кв.м. (некапитальное сооружение по каркасной технологии «под ключ»;

3) установка малых архитектурных форм и обустройство детской площадки;

4) озеленение и ландшафтный дизайн (включая устройство беседок с мангальными зонами 2 шт.);

5) проведение строительного контроля;
6) составление проектно-сметной документации, проведение экспертизы (проверка) документации.